（様式１）

令和　　年　　月　　日

応　募　申　込　書

公益社団法人ひょうご観光本部
　理事長　西村　肇　様

所在地
団体名
代表者職氏名       　　     　　　印

令和２年度「WeChat／Weiboを活用した中国プロモーション事業」について、下記のとおり、関係書類を添えて応募します。

記

【提出書類】
・応募事業者概要（様式２）
・企画提案書　　（様式３）
・経費積算見積書（様式４）
・誓約書　　　　（様式５）
・その他添付書類（該当するものに✔）
□ 提案内容補足説明資料（様式任意）
□ 会社概要
□ その他

（様式２）

令和２年度「WeChat／Weiboを活用した中国プロモーション事業」
応募事業者概要

	事業所等の所在地

	担当者
	所属・氏名

	TEL/FAX

	E-mail

	業種又は事業分野

	従業員数
	人　（うち正社員数　　　人）

	設立年月日

関連・類似事業の実績
（過去３年間）

（様式３）
令和２年度「WeChat／Weiboを活用した中国プロモーション事業」企画提案書
申請者名
	（各事業について、具体的な内容を記入）
１　実施内容

２　実施スケジュール（予定）

３　実施体制（推進体制、連携先、責任者等）
　※　既存のものがある場合は、「別添のとおり」と記載して提出

※提案内容を説明する補足資料（任意様式）を提出してください。

（様式４）
令和２年度「WeChat／Weiboを活用した中国プロモーション事業」　経費積算見積書
申請者名
	区　　分
	積算内訳(単価・数量等)
	見積額
(単位:円(税抜)）
	見積額
(単位:円(税込)）

	公式アカウントの運営（記事投稿等の年間運営）

	小　　　計

	フォロワー獲得プロモーション等

	小　　　計

	その他

	小　　　計

	合　計

【記入にあたっての留意事項】
(１)必要に応じ各項目を修正願います。また、必要な項目が記載されていれば、Excelファイルで作成した経費見積書でも結構です。
(２)各区分に計上する見積金額は税抜き金額と税込み金額を記載してください。
(３)消費税免税事業者の場合は「積算内訳」欄にその旨を記載してください。

（様式５）

誓　約　書

令和　年　　月　　日

公益社団法人ひょうご観光本部
　理事長　西村　肇　様

所 在 地
名　　称
代表者名　          　     　　印

兵庫県暴力団排除条例（平成22年条例第35号（以下「条例」という。））を遵守し、暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約します。

記

１　条例第２条第１項に規定する暴力団、又は第３号に規定する暴力団員に該当しないこと。

２　兵庫県暴力団排除条例施行規則（平成23年公安委員会規則第２号）第２条各号に規定する暴力団及び暴力団員と密接な関係を有する者に該当しないこと。

３　契約の履行に係る業務の一部を第三者に行わせようとする場合にあっては、上記１又は２に該当する者をその受託者としないこと

４　上記１、２及び３に違反したときには、本契約の解除、違約金の請求その他（公社）ひょうご観光本部が行う一切の措置について異議を唱えないこと
[bookmark: _GoBack]